
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor životního prostředí 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 smetana.mirek@kr-jihomoravsky.cz www.kr-jihomoravsky.cz  

 
 

 

Krajský úřad Jihomoravského kraje (dále jen „KrÚ JMK“) jako věcně a místně příslušný správní úřad 
ve smyslu ustanovení § 20 písm. b) a § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) obdržel 07.12.2017 oznámení 
záměru „CTPark Blučina, BLU3“ v k. ú. Blučina, okr. Brno-venkov (dále jen „oznámení záměru“).  

Kontrolou obsahu podání dospěl KrÚ JMK k závěru, že oznámení záměru je třeba doplnit o 
zákonem stanovenou přílohu – vyjádření příslušného úřadu územního plánování k záměru z 
hlediska územně plánovací dokumentace. Výzva k doplnění oznámení záměru byla zástupci 
oznamovatele sdělena telefonicky dne 18.12.2017 a poté na pracovním jednání dne 17.01.2018 s 
provedením záznamu do spisu. Požadovaná příloha byla zástupcem oznamovatel doplněna dne 
28.02.2018. 

 

Záměr je uveden v příloze č. 1 k zákonu v kategorii II (zjišťovací řízení) pod bodem č. 106 - 
„Výstavba skladových komplexů s celkovou zastavěnou plochou od stanoveného limitu 10 tis. m2“. 

 

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí (dále jen „KrÚ JMK, OŽP“) zajistil 
zveřejnění oznámení, shromáždil písemné připomínky uplatněné v průběhu zveřejnění oznámení 
ve smyslu § 6 zákona a podle hledisek a měřítek uvedených v příloze č. 2 zákona provedl zjišťovací 
řízení ve smyslu ustanovení § 7 zákona. 

 
Identifikační údaje: 

Název:  CTPark Blučina, BLU3 
Umístění:  Jihomoravský kraj 
 okres Brno-venkov 

 k. ú. Blučina 
parcelní č. 4644/1 (vlastní areál, hala) a 3186/1, 3187, 3188/2, 4493, 4639/1,  

 4644/2, 4644/4, 4671 (související infrastruktura) 
 

Váš dopis zn.:   
 Ze dne:  

Č. j.: JMK 56097/2018 
Sp. zn.: S-JMK 174004/2017 OŽP/Sme 
Vyřizuje: Mgr. Mirek Smetana 
Telefon: 541 652 636 
Datum:  13.04.2018 
   

 
 
„CTPark Blučina, BLU3“ (verze listopad 2017), v k. ú. Blučina, okr. Brno-venkov – závěr 
zjišťovacího řízení ve smyslu ustanovení § 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů 
 

http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2/8 

Oznamovatelem je společnost LORNOKA REAL ESTATE, s.r.o., sídlem Central Trade Park D1 1571, 
396 01 Humpolec, IČ 03838064; zastoupená na základě plné moci ze dne 03.05.2017 společností 
CTP Invest, spol. s r.o., sídlem Central Trade Park D1 1571, 396 01 HUMPOLEC, IČ 26166453. 
Společnost CTP Invest, spol. s r.o. zmocnila k zastupování v plném rozsahu paní Kateřinu 
Ondrovou, bytem Ruprechtov 227, 683 04 p. Drnovice.  

Zpracovatelem oznámení záměru je Ing. Pavel Mitev, Amec Foster Wheeler s.r.o., Křenová 184/58, 
602 00 Brno, s přiděleným IČ 26211564. 

 

 

Charakteristika záměru:  

Aktuálně předkládaný záměr „CTPark Blučina, BLU3“ je navrhován na území záměru  
„CTPark Blučina, objekt BLU3, k. ú. Blučina“, který byl v roce 2016 podroben procesu zjišťovacího 
řízení dle zákona a nakonec nebyl fyzicky realizován (závěr zjišťovacího řízení č. j.  
JMK 160778/2016 ze dne 01. 11. 2016, bez požadavku na posouzení podle zákona, kód v IS EIA  
JHM1328). 

Předmětem záměru je výstavba nového logistického areálu s objektem označeným jako BLU3 ve 
vznikající průmyslové zóně Blučina, severovýchodně od obce Blučina, v přímé návaznosti na 
stávající dálniční sjezd. Pozemek pro výstavbu je v současné době využíván jako deponie zeminy a 
stavebního materiálu a v minulosti na něm bylo umístěno semimobilní recyklační zařízení na 
úpravu stavební suti – projekt „Dočasné terénní úpravy p. č. 4644/1 pro vytvoření deponie zeminy 
a materiálu“. 

Hlavní objekt – tj. hala BLU3 – bude rozdělen na 2 části (A, B). V části A bude umístěn logistický 
provoz pro dodávky hotových výrobků odběratelům. V části B bude umístěn provoz montáže 
dopravníků a skladových systémů. Obě části objektu BLU3 budou mít svůj vlastní administrativně-
sociální vestavek. V areálu bude dále umístěn objekt vrátnice, mobiliář (např. přístřešky pro kola a 
pro kuřáky), náhradní zdroj el. energie a kompaktor (lis na odpad). Součástí záměru je i výstavba 
manipulačních a parkovacích ploch pro nákladní a osobní automobily a vybudování odpovídajících 
areálových komunikací a jejich napojení na veřejnou silniční síť prostřednictvím nové příjezdové 
komunikace nad plánovaným obchvatem obce Blučina. 

Záměr bude napojen na veškerou potřebnou technickou infrastrukturu a inženýrské sítě (plyn, 
voda, el. energie, telekomunikace, odvod dešťových a splaškových vod, vlastní ČOV s kapacitou 
260 EO, čerpací stanice odpadních vod a nový výústní objekt dešťové kanalizace do vodního toku 
Litavy). 

Rozsah záměru bude následující – viz tabulka: 

Prostorové parametry  Poznámka  

celková plocha řešeného areálu  100 097 m2  
celková plocha staveniště 101 300 m2 

(včetně přípojek techn. sítí) 

celková zastavěná plocha  51 146 m2  
z toho zastavěná plocha objektu BLU3   
51 054 m2  

zpevněné plochy  33 900 m2   

zeleň  15 051 m2   

Počet parkovacích míst  

osobní automobily  241  
95 stání na samostatném parkovišti mimo 
oplocený areál  
146 stání v rámci areálu  



3/8 

nákladní automobily  46   

Dopravní obslužnost  

osobní automobily  200/24 h  
60% směr D2, 20% směr Blučina, 20% 
směr Měnín  

lehké dodávkové automobily  90/24 h  
95% směr D2, 2,5% směr Blučina, 2,5% 
směr Měnín  

těžké nákladní automobily  225/24 h  
95% směr D2, 2,5% směr Blučina, 2,5% 
směr Měnín  

Nároky na energie, zásobování vodou  

elektrická energie  8 520 MWh/rok  

zemní plyn  390 986 m3/rok  118,7 m3/hod  

potřeba pitné vody  10 492 m3/rok  

Odpadní vody  

splaškové odpadní vody  10 472 m3/rok  

srážkové vody  47 093 m3/rok  203,2 l/s  

 

Území je ovlivněno jak stávajícími industriálními a zemědělskými aktivitami v území, tak i intenzivní 
automobilovou dopravou po dálnici D2. Jižně od areálu je v přípravě záměr přeložky silnice II/416 
(tj. záměr aktuálně procházející posouzením vlivů na životní prostředí pod názvem „II/416 Blučina 
obchvat“, kód v IS EIA JHM1296). 

 
Zahájení výstavby: 1Q/2018 
Předpokládané ukončení výstavby: 1Q/2019 
 

Souhrnné vypořádání připomínek: 

K oznámení záměru se v zákonem stanovené lhůtě vyjádřily tyto subjekty: Jihomoravský kraj, 
Česká inspekce životního prostředí – Oblastní inspektorát Brno (dále jen „ČIŽP“), Krajská 
hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS“), KrÚ JMK, OŽP - 
oddělení ochrany přírody a krajiny (OOPK) a oddělení vodního a lesního hospodářství (OVLH), 
Městský úřad Židlochovice, odbor životního prostředí a stavební úřad (dále jen „MěÚ Židlochovice, 
OŽPSÚ“). 

• Jihomoravský kraj (vyjádření č. j. JMK 49676/2018, ze dne 03.04.2018)  

V rámci následných řízení dle stavebního zákona je třeba doložit aktualizovaná vyjádření 
příslušných dotčených orgánů územního plánování, které posoudí, zda realizací daného záměru 
nedojde ke znemožnění realizace záměrů nadmístního významu vymezených v platných 
Zásadách územního rozvoje Jihomoravského kraje (dále jen „ZÚR JMK“). 
 

Vypořádání KrÚ JMK, OŽP: 

ZÚR JMK byly Zastupitelstvem Jihomoravského kraje vydány dne 05.10.2016 a nabyly účinnosti dne 
03.11.2016. Z hlediska souladu záměru s územně plánovací dokumentací vydanou krajem pro území, 
v němž je řešen záměr, vyplývají ze ZÚR JMK požadavky na respektování některých záměrů 
nadmístního významu. 

Dle interního vyjádření odboru územního plánování a stavebního řádu KrÚ JMK, které má  
KrÚ JMK, OŽP k dispozici, předložené oznámení záměru možné vzájemné střety se ZÚR JMK 
neidentifikuje a z hlediska územního plánování se opírá pouze o platný územní plán (dále jen „ÚP“) 



4/8 

obce Blučina. Přitom dle § 54 odst. 6 stavebního zákona platí, že „Obec je povinna bez zbytečného 
odkladu uvést do souladu ÚP s územně plánovací dokumentací vydanou krajem a schválenou 
politikou územního rozvoje. Do té doby nelze rozhodovat podle částí ÚP, které jsou v rozporu s 
územně plánovací dokumentací vydanou krajem nebo s politikou územního rozvoje“. ÚP obce přitom 
dosud nebyl uveden do souladu se ZÚR JMK ani nahrazen novým (v současné době pořizovaným)  
ÚP Blučina, který požadavky ZÚR JMK zohlední a v řešeném území upřesní. 

KrÚ JMK, OŽP s ohledem na výše uvedené konstatuje, že připomínka odkazuje na procesní 
postupy dané stavebním zákonem a předpisy na úseku územního plánování, kterými je 
oznamovatel (potažmo investor/stavebník) povinen se řídit. Součástí oznámení záměru je 
povinná zákonná příloha vyjádření příslušného úřadu územního plánování k záměru z hlediska 
územně plánovací dokumentace. V tomto vyjádření jsou limity využití území vyplývající se ZÚR 
JMK akcentovány. Z toho odbor KrÚ JMK, OŽP vyvozuje, že oznamovatel záměru je s územně-
plánovací situací v území srozuměn. 

Proces vyhodnocení potenciálních dopadů předmětného záměru na jednotlivé složky životního 
prostředí není přitom v této fázi na výše uvedené postupy územního plánování vázán.  

 

• ČIŽP (vyjádření zn. ČIŽP/47/2018/2858, ze dne 06.04.2018)   

z hlediska odpadového hospodářství: 

ČIŽP nemá k části B.III.3 předloženého záměru "CTPark Blučina, BLU3" zásadní připomínky. 
Pouze upozorňuje, že i přes neuvedení množství jednotlivých odpadů v předloženém záměru,  
s odpady vzniklými při realizaci, provozu a ukončení záměru, musí být nakládáno v souladu se 
zákonem č. 185/2001 Sb. a v záměru by měl být uveden způsob odstranění. 

z hlediska ochrany vod: 

ČIŽP nemá zásadní připomínky. Konstatuje, že v záměru je uvedeno, že dešťové vody budou 
odvedeny spolu s odpadními vodami z ČOV do toku Litava. Pro zadržování vody v krajině 
doporučuje odvést část dešťových vod do zásaku. Dále konstatuje, že uložení dieselagregátu na 
venkovní ploše musí odpovídat požadavkům vodního zákona. 

Vypořádání KrÚ JMK, OŽP: 
Vyjádření ČIŽP z hlediska odpadového hospodářství bere KrÚ JMK, OŽP na vědomí s konstatováním, 
že oznámení záměru skutečně neobsahuje vyčíslení množství předpokládaných odpadů,  
které vzniknou ve fázi výstavby, provozu či při případném ukončení provozu záměru. Oznámení 
taktéž neobsahuje bližší popis nakládání s odpady. 

KrÚ JMK, OŽP nicméně konstatuje, že stavebník (potažmo provozovatel záměru) je bez ohledu na 
výše uvedené nedostatky oznámení záměru povinen řídit se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, 
včetně všech souvisejících platných předpisů; a to ve všech fázích záměru. 

Výše uvedené upozornění ČIŽP bude nicméně promítnutu do požadavků na rozvedení obsahu 
dokumentace v rámci dalšího stupně posouzení procesem EIA – viz níže v textu tohoto dokumentu. 

Vyjádření ČIŽP z hlediska ochrany vod bere KrÚ JMK, OŽP na vědomí. Požadavek na rozpracování 
kapitoly, řešící odvod dešťových vod (včetně technických možností provedení), bude promítnut do 
požadavků na obsah dokumentace v rámci dalšího stupně posouzení procesem EIA – viz níže 
v textu tohoto dokumentu. 

 

 



5/8 

• MěÚ Židlochovice, OŽPSÚ (vyjádření č. j. OZPSU/4504/2018-2, ze dne 04.04.2018) 

Z hlediska zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu MěÚ Židlochovice, 
OŽPSÚ konstatuje, že MŽP ČR vydalo dne 6.6.2011 pod č. j. 29590/ENV/11 souhlas k odnětí půdy 
ze zemědělského půdního fondu pro stavbu „Skladovací areál E 11 D2“ v k. ú. Blučina ve prospěch 
spol. Leo Minor SPV, s.r.o. Tento souhlas byl vydán na parcelu č. 4644 (dnes rozparcelováno). 
Příslušným orgánem nad dodržováním podmínek tohoto souhlasu je dle ust. §17 MŽP ČR. 

Mimo výše uvedenou neobsahuje vyjádření MěÚ Židlochovice, OŽPSÚ k záměru žádné další 
připomínky. 

Vypořádání KrÚ JMK, OŽP: 
Vyjádření je bez věcných připomínek z hlediska zájmů ochrany složek životního prostředí, vzato na 
vědomí.  

     

• KHS (vyjádření č. j. KHSJM 16907/2018/BO/HOK, ze dne 09.04.2018) 

KHS požaduje záměr z hlediska zájmů ochrany veřejného zdraví a možných zdravotních rizik pro 
dotčenou populaci dále posuzovat podle zákona a uvádí konkrétní požadavek na obsah 
dokumentace. 

Dle KHS musí dokumentace EIA záměru obsahovat: 

„Precizované hlukové vyhodnocení předpokládané hlukové zátěže z provozu navrženého záměru 
(doprava související s provozem záměru, stacionární zdroje hluku apod.) po jeho realizaci na 
nejexponovanější stávající, příp. navrhované chráněné prostory definované § 30 odst. (3) zákona  
č. 258/2000 Sb. (dále také „chráněné prostory“) v obci Blučina a Měnín a dále vyhodnocení 
příspěvku záměru (kumulativní vliv všech zdrojů hluku – doprava, stacionární zdroje hluku atd.) ke 
stávající hlukové situaci včetně vyčíslené změny hlukové situace s ohledem na nejexponovanější 
chráněné prostory.“  

V odůvodnění svého vyjádření (požadavku na komplexní posouzení záměru procesem EIA) KHS 
uvádí mj. následující: „V rámci precizované hlukové studie je požadováno vyhodnocení příspěvku 
dopravy na pozemní komunikaci v CHVePS (chráněný venkovní prostor stavby - pozn. KrÚ JMK, 
OŽP), tj. 2,0 m od fasády posuzovaných nejexponovanějších chráněných objektů. Dále KHS 
upozorňuje, že v současné době je v intravilánu obce Blučina vydáno časově omezené povolení k 
provozu zdroje hluku – silnice II/416 v úseku km 22,900 – 25,000. Jedná se tedy o nadlimitně 
zatížené území, do kterého již nelze umísťovat stavby, resp. v tomto případě se jedná zejména o 
dopravu související s navrženým záměrem, jejichž příspěvek je sice nevýrazný či nehodnotitelný, 
ale v součtu dojde k dalšímu zvýšení nadlimitní hlukové zátěže, tzn. oproti stávajícímu stavu nesmí 
dojít k navýšení hlukové zátěže ani o +0,1 dB. Na základě toho OOVZ (orgán ochrany veřejného 
zdraví - pozn. KrÚ JMK, OŽP) upozorňuje, že musí být navrženo takové protihlukové opatření, které 
stávající hlukovou zátěž nenavýší. 

Vypořádání KrÚ JMK, OŽP: 
KrÚ JMK, OŽP konstatuje, že požadavek KHS jako věcně a místně příslušného orgánu ochrany 
veřejného zdraví podle § 82 odst. 1 a odst. 2 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a 
o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a jako dotčeného správního 
úřadu podle § 82 odst. 2 písm. i) zákona č. 258/2000 Sb. a § 23 odst. 6 zákona, vyhodnotil jako 
zásadní z hlediska relevantního prokázání dopadů záměru na hlukovou situaci v dotčeném území. 

Účelem posuzování dle zákona je snaha identifikovat případné možné negativní dopady daného 
záměru na životní prostředí (potažmo veřejné zdraví) a získat tak objektivní odborný podklad pro 
vydání následných rozhodnutí ve věci záměru dle zvláštních právních předpisů. Z vyhodnocení 



6/8 

hlukových dopadů předkládaného záměru dotčeným OOVZ může přitom vyplynout požadavek na 
realizaci konkrétních protihlukových opatření či úpravu řešení záměru, přičemž tyto případné 
požadavky lze v řízení dle zákona uplatnit pouze v rámci závazného stanoviska dle § 9a zákona.   

Z tohoto důvodu je požadavek KHS promítnut do požadavků na zpracování dokumentace v rámci 
dalšího stupně posouzení procesem EIA – viz níže v textu tohoto dokumentu. 

 

• KrÚ JMK, OŽP, oddělení posuzování vlivů na životní prostředí si ve věci posouzení oznámení 
záměru a možných dopadů daného záměru na životní prostředí vyžádalo vyjádření oddělení 
ochrany přírody a krajiny (OOPK) a oddělení vodního a lesního hospodářství (OVLH) KrÚ JMK, 
OŽP. (interní vyjádření bez č. j., ze dne 26.03.2018): 

Dílčí vyjádření z hlediska zákona č. 201/2012 Sb. o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších 
předpisů a prováděcích předpisů k tomuto zákonu (zákon o ochraně ovzduší): 

Vyjádření obsahuje popis následných povolovacích postupů dle zákona o ochraně ovzduší 
relevantních k záměru. Závěrem je uvedeno konstatování, že dle předložené rozptylové 
studie příspěvky záměru ke koncentracím nejvýznamnějších škodlivin v ovzduší budou tak 
nízké, že prakticky neovlivní stávající imisní situaci v blízkém ani širším okolí. Navržené 
stacionární zdroje znečišťování ovzduší nebudou v důsledku realizace uvedeného záměru 
způsobovat vznik zdravotních problémů, ani nebudou příčinou obtěžování obyvatel 
nadměrným zápachem. 

Další dílčí vyjádření - z hlediska zákona o ochraně přírody a krajiny a zákona o vodách - jsou bez 
připomínek. 

Vypořádání KrÚ JMK, OŽP: 
Vyjádření bez věcných připomínek k řešení záměru či k obsahu oznámení. Vzato na vědomí. 

 
 
KrÚ JMK, OŽP vyhodnotil připomínku KHS jako příslušného dotčeného orgánu ochrany veřejného 
zdraví, s ohledem na aktuální situaci v širším zázemí záměru, jako závažnou, která prokazuje 
potřebu dalšího pokračování procesu posuzování vlivů záměru na životní prostředí. 
 

 



7/8 

Závěr: 

Záměr „CTPark Blučina, BLU3“ (verze listopad 2017), v k. ú. Blučina, okr. Brno-venkov, naplňuje 
dikci bodu č. 106 - „Výstavba skladových komplexů s celkovou zastavěnou plochou od 
stanoveného limitu 10 tis. m2“ přílohy č. 1 k zákonu (kategorie II – zjišťovací řízení).  
 
KrÚ JMK na základě zjišťovacího řízení provedeného ve smyslu § 7 citovaného zákona stanoví, že 
uvedený záměr 

 
bude posouzen 

podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 
Oznamovatel zajistí zpracování dokumentace podle ustanovení § 8 zákona v rozsahu podle přílohy 
č. 4 zákona. Dokumentace musí být zpracována autorizovanou osobou ve smyslu zákona. 

 
Zpracovatel dokumentace vezme při jejím zpracování v úvahu všechny připomínky získané v rámci 
zjišťovacího řízení a v dokumentaci je přehledně vypořádá.  

V dokumentaci je třeba se zaměřit zejména na následující oblasti: 

- V části „Údaje o výstupech“ důsledně rozpracovat kapitolu řešící nakládání s vodami, 
včetně popisu nakládání s dešťovými vodami, a odůvodnění navrženého technického 
řešení. 

-  V části „Údaje o výstupech“ důsledně rozpracovat kapitolu „Odpady“, včetně uvedení 
způsobů nakládání s odpady v jednotlivých fázích záměru. 

- Dokumentace záměru bude v části „Údaje o výstupech“, případně jako samostatnou 
přílohu, obsahovat precizované hlukové vyhodnocení předpokládané hlukové zátěže z 
provozu záměru (doprava související s provozem záměru, stacionární zdroje hluku apod.) 
po jeho realizaci na nejexponovanější stávající, příp. navrhované chráněné prostory 
definované § 30 odst. (3) zákona č. 258/2000 Sb. (dále také „chráněné prostory“) v obci 
Blučina a Měnín a dále vyhodnocení příspěvku záměru (kumulativní vliv všech zdrojů hluku 
– doprava, stacionární zdroje hluku atd.) ke stávající hlukové situaci, a to včetně vyčíslené 
změny hlukové situace s ohledem na nejexponovanější chráněné prostory.  

 
KrÚ JMK, OŽP neukládá povinnost zpracovat varianty umístění záměru. Jakákoliv jiná lokalizace, 
než je uvedena v oznámení záměru, by vyžadovala provedení zcela nového zjišťovacího řízení, 
přičemž KrÚ JMK, OŽP nepokládá uložení povinnosti zpracování variantního řešení za účelné. 

KrÚ JMK, OŽP doporučuje oznamovateli a zpracovateli dokumentace projednat způsob vypořádání 
připomínek před odevzdáním dokumentace se subjekty, které tyto připomínky uplatnily. 

Dokumentace bude KrÚ JMK, OŽP předložena v 4 písemných vyhotoveních a 1 x v elektronické 
podobě.  
 

Odůvodnění: 

Dle ustanovení § 7 a v souladu s přílohou č. 2 zákona bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem 
bylo zjistit, zda uvedený záměr bude posuzován v celém rozsahu zákona. KrÚ JMK, OŽP ve 
zjišťovacím řízení hodnotil informace obsažené v oznámení záměru a v doručených vyjádřeních. 



8/8 

Zjišťovací řízení poukázalo na hlavní problematické aspekty záměru, kterými je třeba se nadále 
zabývat.  

Na základě zhodnocení záměru podle kritérií uvedených v příloze č. 2 zákona lze konstatovat,  
že záměr je třeba dále posoudit ve smyslu zákona, zejména s ohledem na vyjádření dotčených 
orgánů (především KHS) obdržená v průběhu zjišťovacího řízení.  

Závěr zjišťovacího řízení není rozhodnutím ve smyslu správního řádu a nelze se proti němu 
odvolat, rovněž nenahrazuje vyjádření dotčených správních úřadů ani příslušná povolení podle 
zvláštních předpisů. 

KrÚ JMK zasílá ve smyslu ustanovení § 7 odst. 4 zákona závěr zjišťovacího řízení oznamovateli a 
dále dotčeným územním samosprávným celkům a dotčeným správním úřadům. 

Krajský úřad upozorňuje obec Blučina na povinnost dle ustanovení § 16 odst. 2 zákona vyvěsit 
informaci o obdrženém závěru zjišťovacího řízení a o tom, kdy a kde je možné do něj nahlížet, 
neprodleně po jeho obdržení na své úřední desce, a to po dobu nejméně 15 dnů.  

Dotčená obec Blučina v souladu s ustanovením § 16 odst. 2 zákona neprodleně zašle písemné 
vyrozumění o dni vyvěšení KrÚ JMK, OŽP. 

 

 
 
                   Ing. Jiří Hájek v. r. 
                   vedoucí oddělení 
 posuzování vlivů na životní prostředí 
Za správnost vyhotovení: Mgr. Mirek Smetana 

Rozdělovník: 

Obdrží dotčené územní samosprávné celky, s upozorněním na povinnost vyvěšení informace o 
tomto dokumentu na úřední desce a zpětného vyrozumění o dni vyvěšení na úřední desce: 

 Obec Blučina, k rukám starosty, náměstí Svobody 119, 664 56 Blučina – DS 

 Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

 

Obdrží v 1 vyhotovení dotčené správní úřady: 

 Městský úřad Židlochovice, odbor životního prostředí a stavební úřad, Masarykova 100, 667 01 
Židlochovice - pracoviště Nádražní 750, 667 01 Židlochovice – DS 

 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 1847/4, 602 00 
Brno – DS 

 Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Brno, Lieberzeitova 14,  
614 00 Brno – DS 

 
Obdrží na vědomí: 

 Městský úřad Židlochovice, odbor životního prostředí a stavební úřad, Masarykova 100, 667 01 
Židlochovice - pracoviště Nádražní 750, 667 01 Židlochovice – DS 

 CTP Invest, spol. s r.o., k rukám Kateřiny Ondrové, Central Trade Park D1 1571, 396 01 
Humpolec – DS (obdrží včetně kopií vyjádření) 

 Amec Foster Wheeler s.r.o., Křenová 184/58, 602 00 Brno – DS 


